News Release

                                     2024年 4月 19日

各 位

株式会社北國銀行

北國銀行ハンドボール部 Honey Bee選手の引退について

 株式会社北國フィナンシャルホールディングス（代表取締役社長：杖村 修司）グループ

の株式会社北國銀行（頭取：杖村 修司）は、所属選手 2名が、今シーズンをもって引退す

ることが決定いたしましたのでお知らせします。

 チーム在籍中におきましては、皆さまのあたたかいご声援、誠にありがとうございまし

た。

 引退が決定した選手は、下記の通りです。

記

選  手  名 深田 彩加（ふかた あやか）

背  番  号 18

出  身  地 石川県

在 籍 期 間 2016年～2024年

選  手  名 山口 絵梨香（やまぐち えりか）

背  番  号 19

出  身  地 兵庫県

在 籍 期 間 2015年～2024年

4月 27日ホーム戦の試合終了後に引退セレモニーを予定しているほか、6月開催予定の

シーズン終了報告会でファンの皆さまにご挨拶する予定です。

以上